АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Акчеево

         от 18.07.2022 г.                                                                                                №  10

Об утверждении списка участников

долевой собственности земельные доли

которые признаются невостребованными

     В соответствии с п. 7 ст.  12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Уставом Акчеевского сельского поселения, протоколом собрания собственников земельных долей бывшего ТНВ «Ниваснабсервис» на земельный участок с кадастровым номером 13:07:0201004:3 от 18.03.2022 года, администрация Акчеевского сельского поселения        постановляет:

     1. Утвердить прилагаемый список участников долевой собственности бывшего ТНВ «Ниваснабсервис» на земельный участок с кадастровым номером   13:07:0201004:3 земельные доли которые признаны невостребованными в установленном законом порядке согласно приложению № 1.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Акчеевского

сельского поселения

Ельниковского муниципального района              П.М. Ямщиков
Приложение №1 к постановлению

Администрации Акчеевского сельского поселения

 Ельниковсого муниципального района

 Республики Мордовия №10 от 18.07.2022г

1.  Зубаков Николай Алексеевич

2.  Чебыров Василий Петрович
3.  Зубаков Алексей Алексеевич
4.  Перов Василий Федорович

      5.  Пономарева Валентина Александровна

6.  Денисова Елена Тимофеевна

      7.  Богомолов Петр Николаевич